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TOPOWA MIEJSCÓWKA Z WIDOKIEM NA 
JEZIORO: PODRÓŻ MINI COOPER S ALL 4 
Z NAMIOTEM DACHOWYM PRZEZ PÓŁNOCNE 
WŁOCHY. 
 

 

Lago d’Iseo to raj dla miłośników kempingu. Przejażdżka MINI Cooper S 

Countryman ALL4 wzdłuż brzegu pozwala odkryć wiele malowniczych miejsc na 

nocleg nad jeziorem. Jeśli szukasz urozmaicenia i chcesz codziennie się 

przemieszczać, podróżuj stylowo i spontanicznie z własnym miejscem do spania 

inspirowanym designem MINI i zamontowanym na dachu tego pięciodrzwiowego 

uniwersalnego samochodu. 
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Monachium. Do Morza Śródziemnego jest jeszcze daleko, ale w północnowłoskiej 

Lombardii z pewnością nie brakuje przyjemnie orzeźwiającej bryzy. Czy to nad 

przepięknym Lago di Como, czy też nad cieszącym się od dziesięcioleci 

popularnością jeziorem Garda – na turystów czeka klarowna woda, lekki wiatr 

i górska panorama przedgórza Alp. Lago d’Iseo jest szczególnie popularne wśród 

amatorów kempingu. Liczba kempingów położonych bezpośrednio nad jeziorem jest 

tak duża, że trudno wybrać idealną bazę noclegową. Turyści, którzy chcą w krótkim 

czasie zobaczyć jak najwięcej z malowniczego krajobrazu i pięknych miejscowości 

z przystaniami, uroczymi promenadami i klimatycznymi restauracjami, podróżują 

więc kamperem. Albo korzystają z nowego MINI Cooper S Countryman ALL4 

(zużycie paliwa w cyklu mieszanym: 6,5 – 6,2 l/100 km; emisja CO2 w cyklu 

mieszanym: 149 – 142 g/km). Oferuje on znacznie więcej frajdy z jazdy na wąskich 

nabrzeżnych drogach, może poruszać się również poza utartymi szlakami i jest 

w stanie przewieźć dwa wygodne miejsca do spania w rejony niedostępne dla 

klasycznych kamperów. 

 

Wszystko to dzięki namiotowi dachowemu zaprojektowanemu specjalnie do MINI 

Countryman przez włoskiego producenta AUTOHOME. Z takim namiotem 

spontaniczne przemieszczanie się wzdłuż Lago d’Iseo to czysta przyjemność. 

Mobilny nocleg został opracowany we współpracy z zespołem projektantów MINI 

i jest dostępny w kolorze czarnym lub białym – w tych samych kolorach, w jakich 
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oferowany jest kontrastujący dach i lusterka zewnętrzne tego pięciodrzwiowego 

samochodu. Specjalny system mocowania umożliwia łatwy montaż na opcjonalnych 

relingach dachowych największego modelu brytyjskiej marki premium za pomocą 

belek z oferty oryginalnych akcesoriów MINI. W stanie zamkniętym obudowa 

namiotu dachowego z laminatu przypomina pojemnik dachowy, a jej 

aerodynamiczny kształt zmniejsza opór powietrza i szum wiatru podczas podróży do 

Lombardii. 

 

Nowe MINI Cooper S Countryman ALL4 świetnie sprawdza się w roli kampera. 

Po złożeniu oparcia tylnej kanapy dzielonej standardowo w proporcjach 40:20:40 

pojemność bagażnika zwiększa się z 450 do 1390 l. Dzięki temu oprócz bagażu 

i śpiworów można spakować również inny sprzęt niezbędny podczas stylowych 

wakacji na świeżym powietrzu: np. grill kempingowy do przygotowania 

świeżo złowionej w jeziorze ryby, czy też ekspres do kawy podłączany do gniazdka 

12 V w bagażniku. Maksymalna dopuszczalna ładowność nowego MINI Cooper S 

Countryman ALL4 wynosząca 560 kg pozwala na przewóz sporej ilości bagażu. 



 

 

  Informacja prasowa 

Data  Październik 2020 r. 

Temat  Topowa miejscówka z widokiem na jezioro: MINI Cooper S ALL 4 z namiotem dachowym przez 

północne Włochy. 
Strona  4 

 

 

 

 

MINI 
CORPORATE COMMUNICATIONS 

 

Jeśli spojrzysz na jezioro Iseo na mapie, zauważysz wydłużone „S”, które trochę 

przypomina litery na ozdobnikach bocznych i grillu atrapy chłodnicy MINI Cooper S 

Countryman ALL4. Jego zwinność również doskonale pasuje do krajobrazu 

północnych Włoch. Na krętych drogach Lombardii ten kompaktowy model klasy 

premium natychmiast pokazuje swój sportowy temperament, nawet przy dużym 

obciążeniu. Czterocylindrowy silnik o mocy 131 kW (178 KM) z technologią MINI 

TwinPower Turbo, standardowa 8-stopniową skrzynia Steptronic i opcjonalny 

adaptacyjny układ jezdny gwarantują w drodze na kemping niepowtarzalną frajdę 

z jazdy. 
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Lago d’Iseo położone między Bergamo a Brescią można w całości objechać drogą 

położoną przy brzegu. Spektakularne widoki na wodę i góry zachęcają do postojów 

na skraju drogi, a trasa do idyllicznych kąpielisk i kempingów prowadzi niekiedy po 

nieutwardzonych, polnych traktach. Wtedy właśnie przydaje się napęd na wszystkie 

koła ALL4. Elektronicznie sterowany układ błyskawicznie dostosowuje rozdział 

mocy napędu na przednią i tylną oś odpowiednio do warunków pogodowych 

i drogowych. Dzięki temu można bez problemu dotrzeć również w nieco bardziej 

ustronne i spokojniejsze miejsca na nocleg. 
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Po dotarciu do celu namiot dachowy rozkłada się w bardzo prosty sposób. 

Po otwarciu zapięć na obudowie górna część obudowy namiotu jest automatycznie 

podnoszona przez cztery sprężyny gazowe. Po wejściu do środka widać, że typowa 

dla marki zasada sprytnego wykorzystania przestrzeni obowiązuje również podczas 

kempingowego urlopu z MINI. Namiot dachowy jest wyposażony w składaną 

aluminiową drabinkę umożliwiającą wygodne wchodzenie na „piętro” MINI Cooper S 

Countryman ALL4. W środku do dyspozycji jest wygodne miejsce do spania dla 

dwóch osób, mierzące 2,10 m długości i 1,30 m szerokości z materacem o dużej 

gęstości w bawełnianym pokrowcu. Diodowe oświetlenie wewnętrzne, drzwi i okna 

z zamkami błyskawicznymi i moskitierami, siatki na bagaż i kieszenie tworzą 

idealną miejscówkę z widokiem na jezioro Iseo. W ten sposób kemping staje się 

indywidualnym wypoczynkiem w typowym dla MINI stylu. 
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Wartości zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii ustalane są zgodnie z procedurą pomiarową określoną 
w rozporządzeniu (WE) 2007/715 w jego aktualnie obowiązującym brzmieniu. Podane wartości dotyczą 
samochodów z wyposażeniem standardowym oferowanym w Niemczech, a zakresy uwzględniają różnice wynikające 
z wybranego rozmiaru kół, opon oraz wyposażenia dodatkowego i mogą się zmienić w trakcie konfiguracji. 

Wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP i przeliczone na NEDC, aby umożliwić ich 
porównanie. W tych pojazdach podatki i inne opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 mogą być 
obliczane na podstawie innych wartości niż podane. 

Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych samochodów 
osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień poniedziałek, 
31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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